UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV

          Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm

 Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn

 Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-QLD ngày 03/3/2023 của Cục Quản lý Dược -

Bộ Y tế về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ, Sở Y tế thông báo:

Thu hồi 21 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Cục Quản lý Dược

cấp đối với các sản phẩm mỹ phẩm theo Danh sách đính kèm tại Quyết định số

149/QĐ-QLD ngày 03/3/2023 của Cục Quản lý Dược.

Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty TNHH

Thương mại và Dược phẩm Sang (Địa chỉ: 11/9 Ngô Quang Huy, phường Thảo Điền,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh).

Lý do thu hồi: Công ty đề nghị thu hồi tự nguyện các số tiếp nhận Phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm nêu trên

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở biết và thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- TTKN Dược, MP;

- Website SYT (cập nhật);

- Lưu VT, NV.

         GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:48:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:49:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:49:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:49:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:49:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:50:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!